芜湖赭山春秋营销中心拆除回收 工程公开询价公告

安徽芜湖地矿置业有限公司因建设发展需要对芜湖赭山 春 秋 营 销 中 心 拆 除 回 收 工 程 (询 价 文 件 编 号 : XJ-AWDK-2023004)进行公开询价,欢迎符合条件的承包商参加应价。

一、项目名称及内容:

- 1.1 项目名称:芜湖赭山春秋营销中心拆除回收工程。
- 1.2 询价人:安徽芜湖地矿置业有限公司。
- 1.3 标段划分:本项目共1个包。
- 1.4 项目规模:芜湖赭山春秋营销中心及附属设施拆除回收。
- 1.5 询价范围:拆除范围(提供尺寸、数值仅供参考,具体数值、收益、费用依现状以投标人自行现场测量、测算为准)
- 包含(1)芜湖赭山春秋营销中心 28.9 米长×14.5 米宽×2 层
- 建筑面积约 838 平方米;(2)营销中心北侧活动夹芯板房 2 处:13.27 米长×4.66 米宽×3.0 米高+4.5 米长×1.83 米宽
- ×2.8 米高;(3)北侧舞台围挡及基础 12.26 米长×4.5 米高、
- 广告围挡及基础 30 米长×3.47 米高(围挡、广告背衬均为钢
- 结构);(4)营销中心南侧室外(赭山春秋·星隆国际城)9
- 个黄色钢板字及花台基础;等等。具体详见询价文件。 1.6 询价要求:(1)保证营销中心周边赭山西路、银湖路人
- 1.6 询灯要求:(1)保证宫钥中心周边榍山四路、银湖路人行道、非机动车道现有交通通行正常条件;(2)自行到芜湖市住建、城管市容渣土、交通部门办理许可手续(若需时);
- (3)安全规范、技术先进、文明施工、环境保护的进行拆除作业、场地平整、指定堆放、回收外运;(4)拆除作业时要求不得影响其他相邻或相关联毗邻建筑、设施等的质量,安全防护风险等须综合考虑并入在报价中;(5)在约
- 定工期内做到工完场清。
- 1.7 招标方式:公开询价。
- 二、投标人资格

- 2.1 具有独立的法人资格,营业执照(三证合一)年检合格有效。
- 2.2 具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质证书,合格的安全生产许可证。
- 2.3 同一企业(或集团)只接受唯一授权的报名。本项目不接受联合体投标。

三、应价报名及询价文件获取

- 3.1 询价公告发布: 2023 年 03 月 29 日(周三)10:00 时至 2023 年 04 月 06 日(周四)10:00 时(北京时间)止。
- 3.2 报名时间:同公告发布时间。
- 3.3 报名地点:安徽省芜湖市镜湖区银湖南路 8 号星隆国际城 A 座 10F(安徽芜湖地矿置业有限公司招标合约部)。
- 3.4 报名方式:现场报名。
- 3.5 报名费用:招标文件工本费免费。
- 3.6 联系人: 汪经理(153-9535-7868, QQ:1067375842)。
- 3.7 报名资料:投标人报名时需由企业法定代表人或其委托人提供符合上述资格要求的证明材料:
- (1)企业资料:营业执照、机构代码证、税务登记证 (或三证合一营业执照)、企业资质、安全生产许可证;
- (2)报名人员资料:法定代表人身份证或法人授权委托书(包括被委托人身份证);

以上资料需提供复印件加盖公章按上述顺序装订成册 备案。特别说明:提供证书复印件须完整复印,身份证必须 为二代证。

3.8 询价文件的领取时间:应价人通过简单资格审查合格后。 四、答疑时间

- 4.1 书面(加盖公章)扫描件及 WORD 电子版提交疑问截止时间:2023 年 03 月 31 日(周五)10:30 时止。
- 4.2 联系人:汪经理(153-9535-7868, QQ:1067375842)。
- 4.3 答疑时间: 2023 年 03 月 31 日(周五)。

五、应价保证金

- 5.1 投标保证金人民币伍仟元整 (RMB5000 元整)。
- 5.2 在开标截止时间(即 2023 年 04 月 06 日 10:00 时)之前以现金的形式转入招标人财务部,投标保证金缴纳凭证原

件作为参加开标会进场的主要凭证,是否转入到账由投标人 财务核查,若在招标文件规定截止时间仍未到账则一律视作 投标人自动放弃。

5.3 待定标后招标人一律在 10 个工作日内按现金方式将保证金退还至投标人或其单位(除中标人)账户(免息)。中标人投标保证金可直接转为合同履约保证金的一部分。

六、应价文件的递交

- 6.1 投标文件递交截止时间 2023 年 04 月 06 日(周四)10:00时(北京时间)止之前。
- 6.2 递交地点:安徽省芜湖市镜湖区银湖南路 8 号星隆国际城 A 座 10F(安徽芜湖地矿置业有限公司招标合约部)。

七、开标时间及地点

- 7.1 开标时间: 暂定 2023 年 04 月 06 日(周四)10:00 时(北京时间)。
- 7.2 开标地点:详见招标文件。

八、其它事项说明

报名中有任何疑问或问题,请在工作日上班时间(上午08:00—11:30,下午14:30-5:00)与项目联系人联系。

上述内容最终以询价文件为准!

安徽芜湖地矿置业有限公司 2023 年 03 月 29 日